

# POLSKA - Rabka

## ZAKWATEROWANIE

Dom Wczasowy „Ela” położony w pobliżu Rabczańskiego Parku Zdrojowego. Pokoje 3,4 – osobowe z łazienkami. Do dyspozycji dzieci: duża świetlica, sala zabaw dla dzieci, sala edukacyjna, plac zabaw, basen letni, miejsce na ognisko.

## WYŻYWIENIE

Całodzienne (3 posiłki + podwieczorek). Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną.

## TRANSPORT

Autokar turystyczny. Rozkład jazdy wraz z dopłatami na str. 63

## CENA OBEJMUJE

Zakwaterowanie (11 noclegów), wyżywienie, transport, realizację programu, ubezpieczenie, opiekę pedagogiczną

## Kolonie dla najmłodszych

Wiek uczestników 7 - 13 lat.

**Rabkę** – jedno z najpopularniejszych miast uzdrowskich w Polsce, malowniczo położone u stóp Gorców, pełne zieleni, słynące z mikroklimatu, który leczy i łagodzi wszelkie schorzenia dróg oddechowych i krążenia. Skorzystamy z uroków Parku Zdrojowego, zobaczymy kolorową fontannę, przywitamy się z czarnymi wiewiórkami, które są atrakcją Rabki. Napijemy się zdrowej wody z Pijalni Wód. Zażyjemy inhalacji w nowootwartej łożni solankowej. Poszalejemy na zdrojowym placu zabaw. **Zakopane** – stolicę polskich Tatr, a w niej: skocznie narciarskie, Sanktuarium M.B. Fatimskiej na Krzeptówkach, Cmentarz na Pęksowym Brzysku; wjedziemy na Gubałówkę, przejdziemy na Butorowy Wierch i zjedziemy kolejką krzesiową. Pospacerujemy po najstojniejszym deptaku w Polsce – Krupówkach. **Spektaki w Teatrze Lalek „Rabcio”**, który przeniesie nas w świat fantazji. **Muzeum Orderu Uśmiechu** – poznamy historię tego niezwykłego, jedyne w świecie odznaczenia przyznawanego przez dzieci dorosłym. Kawalerami Orderu Uśmiechu są m.in. Papież Jan Paweł II, Dalajlama, Anna Dymna. **Muzeum Rekordów i Osobliwości**, w którym zobaczymy m.in. buty używane bez przerwy przez 40 lat. **W Rabkolandzie jak w Disneylandzie** – jeden z największych i najzabawniejszych Parków Rozrywki w Polsce (5 atrakcji w cenie). Wybierzemy się na wycieczkę pieszą po szlakach turystycznych na **Maciejową i Luboń**. Przyjrzymy się pracy garnarczy, którzy na specjalnym kole glinianym brytom nadają kształty naczyń, a potem wypalają je w piecu i zdobią. Zainspirowani spektaklem w Teatrze Rabcio zainscenizujemy **własne przedstawienie kukielkowe**. Ponadto: wybierzemy się na basen, upieczemy kiełbasę na ognisku, ujawnimy swoje talenty w kolonijnym programie „Mam talent”, umówimy się na randkę w ciemno, będziemy się dobrze bawić.

## Program fakultatywny dodatkowo płatny

Inhalacje solankowo – jodowe – dzięki nim nie straszne nam będą jesienne przeziębienia (koszt: 3 inhalacje 10 minutowe - 17zł)

Jaskinia solna – pobyt w niej sprawia, że nie musimy przebywać nad morzem, aby skorzystać z morską mikroklimatu, bogatego w jod, brom, wapń czy magnez (koszt ok.15 zł).



Mam chrapkę na Rabkę - akademia zdrowego wypoczynku



## Informacje praktyczne

Prosimy o zabranie:

Strój kąpielowy, ręcznika kąpielowego, wygodnych butów i małego plecaka na wycieczki oraz kurtkę nieprzemakalną.



**Rabka** – miejscowość położona na pograniczu Gorców i Beskidu Wyspowego znana jako górskie uzdrowisko dziecięce, może się poszczycić nadanym przez UNESCO tytułem Miasto Dzieci Świata i to one, co roku przyznają jedyne na świecie odznaczenie - Order Uśmiechu przeznaczony dla dorosłego, którego działalność przyniosła dzieciom największą radość. Zdrowy, uzdrowski klimat, piękne krajobrazy i wiele atrakcji, które mamy Wam do zaoferowania sprawiają, że będą to niezapomniane wakacje.



Nr grupy	Terminy	Cena
BPOR 01	29.06 - 10.07	1.249 zł
BPOR 02	11.07 - 22.07	1.249 zł
BPOR 03	23.07 - 03.08	1.249 zł
BPOR 04	04.08 - 15.08	1.249 zł
BPOR 05	16.08 - 27.08	1.249 zł

Zniżka dla Stałych Klientów - 50 zł

First Minute - zniżka 100 zł do 15.03.2010 r.

Wiosenna Promocja - zniżka 50 zł do 15.04.2010 r.

Szczegóły na str. 2



Z ISIC 50 zł zniżki na imprezy z tego katalogu

www.almatur.pl